
UCHWAŁA NR 37/2015
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595, ze zm.) art. 212 ust. 1 pkt 2; art. 216 ust. 2 pkt 1, 
2; art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1, 3; art. 237 ust. 2 pkt 1; art. 257 pkt 3; ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, ze zm.) oraz 
§ 8 pkt 2 Uchwały Nr III/17/2014 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 23 grudnia 2014 r., 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2015, Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2015, przyjętej Uchwałą Nr III/17/2014 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 23 grudnia 2014 r., wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 
174.403 zł. Łączna kwota wydatków budżetu na rok 2015 nie ulega zmianie i wynosi 
44.325.883,56 zł.

2. W § 2 ust. 1 pkt 1 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia wydatków 
bieżących w kwocie 174.403 zł. Łączna kwota wydatków bieżących na rok 
2015 nie ulega zmianie i wynosi 42.611.783,56 zł.

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesień wydatków na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami oraz wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej.

5. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

6. W § 6 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesień wydatków na zadania 
z zakresu ochrony środowiska.

5. W załączniku nr 10 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

Id: 455C56EB-039C-4DAA-8553-4B3D8282F9C4. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta
Julian Hermaszczuk .....................................................

Wicestarosta
Mirosław Juraszek .......................................................

Członkowie 
Zarządu: Eugeniusz Bogdan .......................................................

Roman Golcz …...........................................................

Remigiusz Nowak ..........................................................

Id: 455C56EB-039C-4DAA-8553-4B3D8282F9C4. Uchwalony Strona 2



Wydatki budżetu powiatu

Budżet na rok 2015

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 850,00600 850,001 958 530,00 1 958 530,00

Drogi publiczne powiatowe 850,0060014 850,001 575 530,00 1 575 530,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet4350 850,000,00850,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,00850,002 100,00 2 950,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 672,00700 1 672,00219 063,00 219 063,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 672,0070005 1 672,00219 063,00 219 063,00

Zakup usług pozostałych4300 504,000,0033 613,00 33 109,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet4350 768,000,00768,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,00768,000,00 768,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 400,000,0017 617,00 17 217,00

Różne opłaty i składki4430 0,004,00200,00 204,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 0,00900,006 263,00 7 163,00

Działalność usługowa 3 445,00710 3 445,00947 200,00 947 200,00

Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 1 550,0071012 1 550,00510 000,00 510 000,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet4350 1 550,000,001 550,00 0,00

Strona: 1 / 7System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 37/2015

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 26 stycznia 2015 r.

Id: 455C56EB-039C-4DAA-8553-4B3D8282F9C4. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,001 550,000,00 1 550,00

Nadzór budowlany 1 895,0071015 1 895,00318 000,00 318 000,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet4350 515,000,00515,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,001 895,001 200,00 3 095,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

4370 1 380,000,001 380,00 0,00

Administracja publiczna 21 589,00750 21 589,004 465 434,00 4 465 434,00

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 189,00245 864,00 246 053,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 0,00189,0018 230,00 18 419,00

Starostwa powiatowe 14 889,0075020 14 700,003 851 980,00 3 851 791,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 189,000,00210 840,00 210 651,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet4350 5 700,000,005 700,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,0014 700,006 630,00 21 330,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

4370 9 000,000,009 000,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa 200,0075045 200,0017 000,00 17 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,00200,000,00 200,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

4370 200,000,00200,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,0075075 5 000,0033 020,00 33 020,00

Nagrody konkursowe4190 0,005 000,000,00 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 5 000,000,007 400,00 2 400,00

Pozostała działalność 1 500,0075095 1 500,00105 520,00 105 520,00

Nagrody konkursowe4190 0,001 500,000,00 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 500,000,003 000,00 1 500,00

Strona: 2 / 7System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 455C56EB-039C-4DAA-8553-4B3D8282F9C4. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 000,00754 9 000,003 487 300,00 3 487 300,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 000,0075411 8 000,003 470 000,00 3 470 000,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet4350 3 500,000,003 500,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,008 000,002 500,00 10 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

4370 4 500,000,004 500,00 0,00

Pozostała działalność 1 000,0075495 1 000,0016 900,00 16 900,00

Nagrody konkursowe4190 0,001 000,000,00 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 000,000,001 500,00 500,00

Oświata i wychowanie 25 458,00801 25 458,0015 213 544,83 15 213 544,83

Gimnazja 4 822,0080110 4 822,001 570 937,00 1 570 937,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet4350 2 270,000,002 270,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,004 822,00628,00 5 450,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

4370 2 552,000,002 552,00 0,00

Licea ogólnokształcące 7 281,0080120 7 281,004 071 878,00 4 071 878,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet4350 3 605,000,003 605,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,007 281,001 474,00 8 755,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

4370 3 676,000,003 676,00 0,00

Szkoły zawodowe 8 589,0080130 8 589,006 481 075,00 6 481 075,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet4350 3 545,000,003 545,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,008 589,001 050,00 9 639,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

4370 5 044,000,005 044,00 0,00

Strona: 3 / 7System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 455C56EB-039C-4DAA-8553-4B3D8282F9C4. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Szkoły zawodowe specjalne 658,0080134 658,00207 722,00 207 722,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet4350 310,000,00310,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,00658,0088,00 746,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

4370 348,000,00348,00 0,00

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego

2 778,0080140 2 778,001 250 037,00 1 250 037,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 328,000,00780 075,00 779 747,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 0,00328,0056 993,00 57 321,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet4350 750,000,00750,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,002 450,00520,00 2 970,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

4370 1 700,000,001 700,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 30,0080148 30,00243 352,00 243 352,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,0030,000,00 30,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

4370 30,000,0030,00 0,00

Pozostała działalność 1 300,0080195 1 300,00417 564,83 417 564,83

Nagrody konkursowe4190 0,001 300,000,00 1 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 300,000,002 300,00 1 000,00

Ochrona zdrowia 500,00851 500,001 881 660,00 1 881 660,00

Pozostała działalność 500,0085195 500,00500,00 500,00

Nagrody konkursowe4190 0,00500,000,00 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 500,000,00500,00 0,00

Pomoc społeczna 82 569,00852 82 569,007 873 577,00 7 873 577,00

Strona: 4 / 7System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 455C56EB-039C-4DAA-8553-4B3D8282F9C4. Uchwalony Strona 6



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 4 138,0085201 4 138,001 762 043,00 1 762 043,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 538,001 500,0084 000,00 83 962,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet4350 600,000,00600,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,002 600,00600,00 3 200,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

4370 2 000,000,002 000,00 0,00

Różne opłaty i składki4430 0,0038,0013 900,00 13 938,00

Domy pomocy społecznej 7 400,0085202 7 400,004 402 840,00 4 402 840,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet4350 1 400,000,001 400,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,007 400,00600,00 8 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

4370 6 000,000,006 000,00 0,00

Rodziny zastępcze 54 600,0085204 64 600,001 201 776,00 1 211 776,00

Świadczenia społeczne3110 0,0015 800,00710 000,00 725 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0041 686,005 430,00 47 116,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 52 800,000,0090 240,00 37 440,00

Zakup usług zdrowotnych4280 0,00130,000,00 130,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

4330 1 800,000,005 700,00 3 900,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,002 356,000,00 2 356,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,003 008,00274,00 3 282,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,001 620,000,00 1 620,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 16 431,0085218 6 431,00482 744,00 472 744,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 11 514,000,00305 950,00 294 436,00

Zakup energii4260 0,001 514,0018 700,00 20 214,00

Strona: 5 / 7System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 455C56EB-039C-4DAA-8553-4B3D8282F9C4. Uchwalony Strona 7



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zakup usług dostępu do sieci Internet4350 1 757,000,001 757,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,004 917,00522,00 5 439,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

4370 3 160,000,003 160,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 250,00853 250,001 627 558,00 1 627 558,00

Powiatowe urzędy pracy 250,0085333 250,001 406 612,00 1 406 612,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,00250,00520,00 770,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

4370 250,000,00250,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 18 870,00854 18 870,004 426 222,00 4 426 222,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

2 550,0085406 2 550,00709 843,00 709 843,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet4350 720,000,00720,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,002 550,00520,00 3 070,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

4370 1 830,000,001 830,00 0,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 1 920,0085407 1 920,00566 910,00 566 910,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet4350 1 020,000,001 020,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,001 920,00900,00 2 820,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

4370 900,000,00900,00 0,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 14 400,0085421 14 400,002 738 993,00 2 738 993,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 4 000,000,001 657 725,00 1 653 725,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,004 000,000,00 4 000,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet4350 2 400,000,002 400,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,0010 400,000,00 10 400,00

Strona: 6 / 7System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 455C56EB-039C-4DAA-8553-4B3D8282F9C4. Uchwalony Strona 8



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

4370 8 000,000,008 000,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 200,00900 1 200,0028 500,00 28 500,00

Pozostała działalność 1 200,0090095 1 200,0021 500,00 21 500,00

Nagrody konkursowe4190 0,001 200,000,00 1 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 200,000,001 500,00 300,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00921 4 000,0058 960,00 58 960,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 000,0092105 4 000,0033 960,00 33 960,00

Nagrody konkursowe4190 0,004 000,000,00 4 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 4 000,000,008 000,00 4 000,00

Kultura fizyczna 5 000,00926 5 000,0011 100,00 11 100,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,0092605 5 000,0011 100,00 11 100,00

Nagrody konkursowe4190 0,005 000,000,00 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 5 000,000,005 000,00 0,00

174 403,00RAZEM WYDATKI 174 403,0044 325 883,56 44 325 883,56

Strona: 7 / 7System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 455C56EB-039C-4DAA-8553-4B3D8282F9C4. Uchwalony Strona 9



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz na mocy porozumień z organami
administracji rządowej

Budżet na rok 2015

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa 1 668,00700 1 668,00112 157,00 112 157,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 668,0070005 1 668,00112 157,00 112 157,00

Zakup usług pozostałych4300 500,000,009 250,00 8 750,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet4350 768,000,00768,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,00768,000,00 768,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 400,000,009 617,00 9 217,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 0,00900,006 263,00 7 163,00

Działalność usługowa 1 895,00710 1 895,00437 200,00 437 200,00

Nadzór budowlany 1 895,0071015 1 895,00318 000,00 318 000,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet4350 515,000,00515,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,001 895,001 200,00 3 095,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

4370 1 380,000,001 380,00 0,00

Administracja publiczna 200,00750 200,00165 364,00 165 364,00

Kwalifikacja wojskowa 200,0075045 200,0017 000,00 17 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,00200,000,00 200,00

Strona: 1 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 37/2015

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 26 stycznia 2015 r.

Id: 455C56EB-039C-4DAA-8553-4B3D8282F9C4. Uchwalony Strona 10



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

4370 200,000,00200,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00754 8 000,003 470 000,00 3 470 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 000,0075411 8 000,003 470 000,00 3 470 000,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet4350 3 500,000,003 500,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,008 000,002 500,00 10 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

4370 4 500,000,004 500,00 0,00

11 763,00RAZEM WYDATKI 11 763,006 216 416,00 6 216 416,00

Strona: 2 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 455C56EB-039C-4DAA-8553-4B3D8282F9C4. Uchwalony Strona 11



Wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska

Budżet na rok 2015

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 200,00900 1 200,0028 500,00 28 500,00

Pozostała działalność 1 200,0090095 1 200,0021 500,00 21 500,00

Nagrody konkursowe4190 0,001 200,000,00 1 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 200,000,001 500,00 300,00

1 200,00RAZEM WYDATKI 1 200,0080 000,00 80 000,00

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 37/2015

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 26 stycznia 2015 r.

Id: 455C56EB-039C-4DAA-8553-4B3D8282F9C4. Uchwalony Strona 12



Uzasadnienie

do Uchwały Nr _________/2015

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia ___ stycznia 2015 roku.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015

I. WYDATKI BUDŻETOWE

Plan wydatków ogółem nie ulega zmianie i wynosi 44.325.883,56 zł.

Dokonuje się:

- przeniesienia wydatków bieżących w kwocie 174.403 zł, które nie ulegają
zmianie i wynoszą 42.611.783,56 zł.

1. Wydatki w ujęciu według poszczególnych rodzajów/grup:

1.1. Wydatki bieżące, w tym :

1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 22.628 zł. Plan po zmianie w grupie wynosi

27.572.212 zł

2) Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.828 zł. Plan po zmianie w grupie wynosi

10.606.511,73 zł.

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 15.800 zł. Plan po zmianie w grupie wynosi

1.651.163 zł.

2. Wydatki bieżące w ujęciu według podziałek klasyfikacji budżetowej (zmiany
prezentowane w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały):

Poniższych przeniesień dokonuje się zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów
z dnia 16 grudnia 2014r zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowej
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014r., poz.1952 ), w którym od 1
stycznia 2015 r. uchylony został paragraf 4350 dotyczący zakupu usług dostępu do sieci
Internet oraz paragraf 4370 dotyczący zakupu usług telefonii stacjonarnej. Od 1
stycznia 2015r w/w usługi zostały ujęte w paragrafie 4360, który obejmuje zarówno
zakup usług telekomunikacyjnych jak również usług dostępu do sieci Internet. Ponadto
dodano paragraf 4190 Nagrody konkursowe, który obejmuje nagrody dla osób
fizycznych, osób prawnych lub innych jednostek organizacyjnych.

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 5/2015 Starosty Chodzieskiego z
dnia 19 stycznia 2015 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (Wydział OR).

Id: 455C56EB-039C-4DAA-8553-4B3D8282F9C4. Uchwalony Strona 1



Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 5/2015 Starosty Chodzieskiego z
dnia 19 stycznia 2015 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (Wydział GN).

Dział 710 – Działalność usługowa

Rozdz. 71012 – Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 5/2015 Starosty Chodzieskiego z
dnia 19 stycznia 2015 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (Wydział GN).

Rozdz. 71015 – Nadzór budowlany

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 2/2015 Kierownika Powiatowego
Inspektoratu Budowlanego w Chodzieży z dnia 13 stycznia 2015 roku w sprawie
zmian w planie finansowym wydatków bieżących Powiatowego Inspektoratu Nazdoru
Budowlanego w Chodzieży.

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OR.0324.2.2015 z dnia 12 stycznia
2015 roku zwiększa się grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 189
zł z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie roczne dla pracowników
wykonujących zadania zlecone.

Rozdz. 75020 – Starostwa powiatowe

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 5/2015 Starosty Chodzieskiego z
dnia 19 stycznia 2015 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (Wydział OR).

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OR.0324.2.2015 z dnia 12 stycznia
2015 roku zmniejsza się grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 189
zł w związku z oszczędnościami po wyliczeniu dodatkowego wynagrodzenia rocznego
pracowników realizujących zadania własne.

Rozdz. 75045 – Kwalifikacja wojskowa

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 5/2015 Starosty Chodzieskiego z
dnia 19 stycznia 2015 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (SO-E.M.).

Rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 5/2015 Starosty Chodzieskiego z
dnia 19 stycznia 2015 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (GA-J.K.).

Rozdz. 75095 – Pozostała działalność

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 5/2015 Starosty Chodzieskiego z
dnia 19 stycznia 2015 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (GA-J.K.).

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Id: 455C56EB-039C-4DAA-8553-4B3D8282F9C4. Uchwalony Strona 2



Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 2/2015 Komendanta Powiatowego
Państwowej Straży Pożarnej w Chodzieży z dnia 14 stycznia 2015 roku w sprawie
zmian w planie finansowym wydatków bieżących Komendy Powiatowej Straży
Państwowej Pożarnej w Chodzieży.

Rozdz. 75495 – Pozostała działalność

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 5/2015 Starosty Chodzieskiego z
dnia 19 stycznia 2015 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (SO-M.G.).

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdz. 80110 – Gimnazja

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 3/2015 Dyrektora Zespołu Szkół
Licealno - Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego w Ratajach z dnia 16 stycznia 2015
roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących.

Rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr:

- 1/2015 Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego w
Chodzieży z dnia 14 stycznia 2015 roku w sprawie zmian w planie finansowym
wydatków bieżących Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego,

- 2/2015 Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. św. Barbary w Chodzieży z
dnia 14 stycznia 2015 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących
I Liceum Ogólnokształcącego im. św. Barbary w Chodzieży,

- 3/2015 Dyrektora Zespołu Szkół Licealno - Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego
w Ratajach z dnia 16 stycznia 2015 roku w sprawie zmian w planie finansowym
wydatków bieżących.

Rozdz. 80130 – Szkoły zawodowe

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr:

- 1/2015 Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego w
Chodzieży z dnia 14 stycznia 2015 roku w sprawie zmian w planie finansowym
wydatków bieżących Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego,

- 3/2015 Dyrektora Zespołu Szkół Licealno - Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego
w Ratajach z dnia 16 stycznia 2015 roku w sprawie zmian w planie finansowym
wydatków bieżących.

Rozdz. 80134 – Szkoły zawodowe specjalne

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 3/2015 Dyrektora Zespołu Szkół
Licealno - Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego w Ratajach z dnia 16 stycznia 2015
roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących.

Rozdz. 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego

Zgodnie z wnioskiem CEZ nr DF 3012-02/15 z dnia 14 stycznia 2015 roku dokonuje
się przeniesienia kwoty 2.778 zł, z tego w grupie:

- wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 328 zł z przeznaczeniem na
wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego,

- wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 2.450 zł w związku

Id: 455C56EB-039C-4DAA-8553-4B3D8282F9C4. Uchwalony Strona 3



ze zmianą klasyfikacji budżetowej.

Rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 1/2015 Dyrektora Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży z dnia 14 stycznia 2015
roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego.

Rozdz. 80195– Pozostała działalność

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 5/2015 Starosty Chodzieskiego z
dnia 19 stycznia 2015 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (Wydział OW).

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdz. 85195 – Pozostała działalność

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 5/2015 Starosty Chodzieskiego z
dnia 19 stycznia 2015 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (SO-M.G.).

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdz. 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr:

- 2/2015 Dyrektora Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w
Szamocinie z dnia 15 stycznia 2015 roku w sprawie zmian w planie finansowym
wydatków bieżących Domu Dziecka w Szamocinie,

- 3/2015 Dyrektora Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w
Szamocinie z dnia 15 stycznia 2015 roku w sprawie zmian w planie finansowym
wydatków bieżących Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w
Szamocinie,

- 4/2015 Dyrektora Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w
Szamocinie z dnia 15 stycznia 2015 roku w sprawie zmian w planie finansowym
wydatków bieżących Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej "RODZINA" w Ratajach,

Rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 3/2015 Dyrektora Domu Pomocy
Społecznej w Chodzieży z dnia 13 stycznia 2015 roku w sprawie zmian w planie
finansowym Domu Pomocy Społecznej w Chodzieży.

Rozdz. 85204 – Rodziny zastępcze

Zgodnie z wnioskiem PCPR nr OF.3010/1/2015 z dnia 9 stycznia 2015 roku:

- zwiększa się grupę świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 15.800 zł z
przeznaczeniem na świadzcenia dla rodzin zastępczych i usamodzielnionych
wychowanków,

- dokonuje się przeniesienia kwoty 41.686 zł w ramach grupy wynagrodzeń i składek
od nich naliczanych. Jednocześnie zmniejsza się ją o kwotę 11.114 zł i przeznacza na
pozniżej opisane wydatki statutowe w rozdz. 85204 i 85218.

- dokonuje się przeniesienia kwoty 1.800 zł w ramach grupy wydatków związanych z
realizacją statutowych zadań. Jednocześnie zwiększa się ją o kwotę 5.314 z
przeznaczeniem na badania lekarskie, podróże służbowe, ZFŚS, szkolenia BHP oraz

Id: 455C56EB-039C-4DAA-8553-4B3D8282F9C4. Uchwalony Strona 4



specjalistyczne dla koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej.

Rozdz. 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie

Zgodnie z wnioskiem PCPR nr OF.3010/1/2015 z dnia 9 stycznia 2015 roku:

- zmniejsza się grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 11.514 zł
w związku z dostosowaniem planu do ilości etatów,

- dokonuje się przeniesienia kwoty 4.917 zł w ramach grupy wydatków związanych z
realizacją statutowych zadań w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej.
Jednocześnie zwiększa się ją o kwotę 1.514 zł z przeznaczeniem na zakup energii
elektrycznej i C.O.

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdz. 85333 – Powiatowe Urzędy Pracy

Zgodnie z wnioskiem nr 1 PUP z dnia 13 stycznia 2015 roku dokonuje się
przeniesienia kwoty 250 zł w ramach grupy wynagrodzeń i składek od nich naliczanych
w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej.

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz. 85406 – Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 2/2015 Dyrektora Poradni
Psychologiczno - Pedagogicznej w Chodzieży z dnia 13 stycznia 2015 roku w sprawie
zmian w planie finansowym Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Chodzieży.

Rozdz. 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 1/2015 Dyrektora Młodzieżowego
Domu Kultury w Chodzieży z dnia 13 stycznia 2015 roku w sprawie zmian w planie
finansowym wydatków bieżących Młodzieżowego Domu Kultury w Chodzieży.

Rozdz. 85421 –Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 2/2015 Dyrektora Młodzieżowego
Ośrodka Socjoterapii w Chodzieży z dnia 15 stycznia 2015 roku w sprawie zmian w
planie finansowym wydatków bieżących w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w
Chodzieży.

Zgodnie z wnioskiem MOS nr KS.3020.02.15 z dnia 20 stycznia 2015 roku dokonuje
się przeniesienia kwoty 4.000 zł w ramach grupy wynagrodzeń i składek od nich
naliczanych z przeznaczeniem na wynagrodzenia z tytułu umów zlecenia dla dwóch
pracowników.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90095 – Pozostała działalność

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 5/2015 Starosty Chodzieskiego z
dnia 19 stycznia 2015 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (Wydział OS).

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdz. 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 5/2015 Starosty Chodzieskiego z
dnia 19 stycznia 2015 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (GA-P.M.).

Id: 455C56EB-039C-4DAA-8553-4B3D8282F9C4. Uchwalony Strona 5



Dział 926 – Kultura fizyczna

Rozdz. 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 5/2015 Starosty Chodzieskiego z
dnia 19 stycznia 2015 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (GA-J.K.).

Opracowali:

Milena Zagrodnik

Małgorzata Borkowska

Pracownicy WydziałuFinansów

Starostwa Powiatowego w Chodzieży

Id: 455C56EB-039C-4DAA-8553-4B3D8282F9C4. Uchwalony Strona 6




